2) Atento las constancias del expedientes, especialmente en virtud de la resolutiva de fecha
16/12/2022, ordeno:

a.- LIBRAR ORDEN DE PAGO a favor de Cinthia María Ibarra, DNI N° 33.628.901, CUIL N° 27-
33.628.901-2, a efectos de que perciba, en forma directa y personal, la suma de $153.564,70 (pesos
ciento cincuenta y tres mil quinientos sesenta y cuatro con 70/100), en concepto de capital, que se
encuentran depositadas en la cuenta N° 561809547973923 - CBU: 2850618650095479739235 del
Banco Macro S.A. Sucursal Monteros Plaza, abierta a nombre del presente expediente y a la orden
de este Juzgado.

b.- LÍBRESE OFICIO al Banco Macro S.A.